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Dollar américain (taux de clôture)  

Bas [Haut] 2012-09-13 0,9683 CAD [1,0327 USD] 

Moyenne 2012-01-02 — 2012-12-31 0,9996 CAD [1,0004 USD] 

Haut [Bas] 2012-06-04 1,0397 CAD [0,9618 USD] 

 

Date 1 USD -> CAD 1 CAD -> USD 

2012-01-02 Jour férié  Jour férié 

2012-01-03 1,0110  0,9891 

2012-01-04 1,0123  0,9878 

2012-01-05 1,0191  0,9813 

2012-01-06 1,0270  0,9737 

2012-01-09 1,0229  0,9776 

2012-01-10 1,0170  0,9833 

2012-01-11 1,0193  0,9811 

2012-01-12 1,0183  0,9820 

2012-01-13 1,0227  0,9778 

2012-01-16 1,0180  0,9823 

2012-01-17 1,0152  0,9850 

2012-01-18 1,0112  0,9889 

2012-01-19 1,0114  0,9887 

2012-01-20 1,0132  0,9870 

2012-01-23 1,0074  0,9927 

2012-01-24 1,0099  0,9902 

2012-01-25 1,0035  0,9965 

2012-01-26 1,0017  0,9983 

2012-01-27 1,0007  0,9993 

2012-01-30 1,0028  0,9972 

2012-01-31 1,0028  0,9972 

2012-02-01 0,9991  1,0009 

2012-02-02 0,9996  1,0004 

2012-02-03 0,9936  1,0064 

2012-02-06 0,9955  1,0045 

2012-02-07 0,9948  1,0052 

2012-02-08 0,9961  1,0039 

2012-02-09 0,9956  1,0044 

2012-02-10 1,0028  0,9972 

2012-02-13 0,9993  1,0007 

2012-02-14 0,9995  1,0005 

2012-02-15 0,9991  1,0009 

2012-02-16 0,9965  1,0035 

2012-02-17 0,9957  1,0043 

2012-02-20 0,9924  1,0077 

2012-02-21 0,9966  1,0034 

2012-02-22 1,0004  0,9996 

2012-02-23 0,9976  1,0024 

2012-02-24 0,9997  1,0003 
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2012-02-27 0,9992  1,0008 

2012-02-28 0,9954  1,0046 

2012-02-29 0,9895  1,0106 

2012-03-01 0,9859  1,0143 

2012-03-02 0,9886  1,0115 

2012-03-05 0,9942  1,0058 

2012-03-06 1,0006  0,9994 

2012-03-07 0,9982  1,0018 

2012-03-08 0,9911  1,0090 

2012-03-09 0,9909  1,0092 

2012-03-12 0,9927  1,0074 

2012-03-13 0,9892  1,0109 

2012-03-14 0,9930  1,0070 

2012-03-15 0,9922  1,0079 

2012-03-16 0,9919  1,0082 

2012-03-19 0,9875  1,0127 

2012-03-20 0,9918  1,0083 

2012-03-21 0,9923  1,0078 

2012-03-22 0,9997  1,0003 

2012-03-23 0,9987  1,0013 

2012-03-26 0,9912  1,0089 

2012-03-27 0,9949  1,0051 

2012-03-28 0,9979  1,0021 

2012-03-29 0,9967  1,0033 

2012-03-30 0,9975  1,0025 

2012-04-02 0,9903  1,0098 

2012-04-03 0,9904  1,0097 

2012-04-04 0,9964  1,0036 

2012-04-05 0,9938  1,0062 

2012-04-06 Jour férié  Jour férié 

2012-04-09 0,9965  1,0035 

2012-04-10 1,0041  0,9959 

2012-04-11 1,0042  0,9958 

2012-04-12 0,9945  1,0055 

2012-04-13 0,9984  1,0016 

2012-04-16 0,9997  1,0003 

2012-04-17 0,9902  1,0099 

2012-04-18 0,9913  1,0088 

2012-04-19 0,9952  1,0048 

2012-04-20 0,9926  1,0075 

2012-04-23 0,9910  1,0091 

2012-04-24 0,9880  1,0121 

2012-04-25 0,9835  1,0168 

2012-04-26 0,9840  1,0163 

2012-04-27 0,9810  1,0194 

2012-04-30 0,9879  1,0122 

2012-05-01 0,9858  1,0144 

2012-05-02 0,9865  1,0137 

2012-05-03 0,9889  1,0112 

2012-05-04 0,9955  1,0045 
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2012-05-07 0,9930  1,0070 

2012-05-08 0,9983  1,0017 

2012-05-09 1,0009  0,9991 

2012-05-10 1,0017  0,9983 

2012-05-11 1,0009  0,9991 

2012-05-14 1,0029  0,9971 

2012-05-15 1,0068  0,9932 

2012-05-16 1,0127  0,9875 

2012-05-17 1,0191  0,9813 

2012-05-18 1,0208  0,9796 

2012-05-21 Jour férié  Jour férié 

2012-05-22 1,0218  0,9787 

2012-05-23 1,0242  0,9764 

2012-05-24 1,0271  0,9736 

2012-05-25 1,0295  0,9713 

2012-05-28 1,0238  0,9768 

2012-05-29 1,0229  0,9776 

2012-05-30 1,0292  0,9716 

2012-05-31 1,0329  0,9681 

2012-06-01 1,0394  0,9621 

2012-06-04 1,0397  0,9618 

2012-06-05 1,0380  0,9634 

2012-06-06 1,0279  0,9729 

2012-06-07 1,0279  0,9729 

2012-06-08 1,0270  0,9737 

2012-06-11 1,0312  0,9697 

2012-06-12 1,0267  0,9740 

2012-06-13 1,0292  0,9716 

2012-06-14 1,0238  0,9768 

2012-06-15 1,0222  0,9783 

2012-06-18 1,0241  0,9765 

2012-06-19 1,0182  0,9821 

2012-06-20 1,0192  0,9812 

2012-06-21 1,0293  0,9715 

2012-06-22 1,0246  0,9760 

2012-06-25 1,0292  0,9716 

2012-06-26 1,0240  0,9766 

2012-06-27 1,0255  0,9751 

2012-06-28 1,0328  0,9682 

2012-06-29 1,0181  0,9822 

2012-07-02 Jour férié  Jour férié 

2012-07-03 1,0125  0,9877 

2012-07-04 1,0132  0,9870 

2012-07-05 1,0144  0,9858 

2012-07-06 1,0186  0,9817 

2012-07-09 1,0193  0,9811 

2012-07-10 1,0226  0,9779 

2012-07-11 1,0199  0,9805 

2012-07-12 1,0186  0,9817 

2012-07-13 1,0146  0,9856 
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2012-07-16 1,0147  0,9855 

2012-07-17 1,0126  0,9876 

2012-07-18 1,0107  0,9894 

2012-07-19 1,0078  0,9923 

2012-07-20 1,0127  0,9875 

2012-07-23 1,0168  0,9835 

2012-07-24 1,0204  0,9800 

2012-07-25 1,0152  0,9850 

2012-07-26 1,0096  0,9905 

2012-07-27 1,0044  0,9956 

2012-07-30 1,0018  0,9982 

2012-07-31 1,0029  0,9971 

2012-08-01 1,0052  0,9948 

2012-08-02 1,0072  0,9929 

2012-08-03 1,0019  0,9981 

2012-08-06 Jour férié  Jour férié 

2012-08-07 0,9975  1,0025 

2012-08-08 0,9946  1,0054 

2012-08-09 0,9920  1,0081 

2012-08-10 0,9910  1,0091 

2012-08-13 0,9925  1,0076 

2012-08-14 0,9919  1,0082 

2012-08-15 0,9890  1,0111 

2012-08-16 0,9867  1,0135 

2012-08-17 0,9891  1,0110 

2012-08-20 0,9884  1,0117 

2012-08-21 0,9897  1,0104 

2012-08-22 0,9914  1,0087 

2012-08-23 0,9936  1,0064 

2012-08-24 0,9916  1,0085 

2012-08-27 0,9908  1,0093 

2012-08-28 0,9878  1,0124 

2012-08-29 0,9895  1,0106 

2012-08-30 0,9923  1,0078 

2012-08-31 0,9857  1,0145 

2012-09-03 Jour férié  Jour férié 

2012-09-04 0,9858  1,0144 

2012-09-05 0,9909  1,0092 

2012-09-06 0,9828  1,0175 

2012-09-07 0,9782  1,0223 

2012-09-10 0,9775  1,0230 

2012-09-11 0,9732  1,0275 

2012-09-12 0,9766  1,0240 

2012-09-13 0,9683  1,0327 

2012-09-14 0,9712  1,0297 

2012-09-17 0,9753  1,0253 

2012-09-18 0,9746  1,0261 

2012-09-19 0,9745  1,0262 

2012-09-20 0,9765  1,0241 

2012-09-21 0,9764  1,0242 
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2012-09-24 0,9788  1,0217 

2012-09-25 0,9806  1,0198 

2012-09-26 0,9852  1,0150 

2012-09-27 0,9809  1,0195 

2012-09-28 0,9832  1,0171 

2012-10-01 0,9827  1,0176 

2012-10-02 0,9843  1,0160 

2012-10-03 0,9881  1,0120 

2012-10-04 0,9805  1,0199 

2012-10-05 0,9789  1,0216 

2012-10-08 Jour férié  Jour férié 

2012-10-09 0,9786  1,0219 

2012-10-10 0,9807  1,0197 

2012-10-11 0,9787  1,0218 

2012-10-12 0,9793  1,0211 

2012-10-15 0,9800  1,0204 

2012-10-16 0,9868  1,0134 

2012-10-17 0,9780  1,0225 

2012-10-18 0,9849  1,0153 

2012-10-19 0,9932  1,0068 

2012-10-22 0,9926  1,0075 

2012-10-23 0,9927  1,0074 

2012-10-24 0,9949  1,0051 

2012-10-25 0,9939  1,0061 

2012-10-26 0,9980  1,0020 

2012-10-29 1,0008  0,9992 

2012-10-30 0,9993  1,0007 

2012-10-31 0,9990  1,0010 

2012-11-01 0,9968  1,0032 

2012-11-02 0,9956  1,0044 

2012-11-05 0,9967  1,0033 

2012-11-06 0,9918  1,0083 

2012-11-07 0,9961  1,0039 

2012-11-08 1,0004  0,9996 

2012-11-09 1,0013  0,9987 

2012-11-12 Jour férié  Jour férié 

2012-11-13 1,0019  0,9981 

2012-11-14 1,0038  0,9962 

2012-11-15 1,0013  0,9987 

2012-11-16 1,0010  0,9990 

2012-11-19 0,9966  1,0034 

2012-11-20 0,9973  1,0027 

2012-11-21 0,9965  1,0035 

2012-11-22 0,9972  1,0028 

2012-11-23 0,9920  1,0081 

2012-11-26 0,9938  1,0062 

2012-11-27 0,9947  1,0053 

2012-11-28 0,9919  1,0082 

2012-11-29 0,9928  1,0073 

2012-11-30 0,9936  1,0064 
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2012-12-03 0,9949  1,0051 

2012-12-04 0,9932  1,0068 

2012-12-05 0,9917  1,0084 

2012-12-06 0,9911  1,0090 

2012-12-07 0,9910  1,0091 

2012-12-10 0,9870  1,0132 

2012-12-11 0,9862  1,0140 

2012-12-12 0,9847  1,0155 

2012-12-13 0,9848  1,0154 

2012-12-14 0,9865  1,0137 

2012-12-17 0,9837  1,0166 

2012-12-18 0,9857  1,0145 

2012-12-19 0,9881  1,0120 

2012-12-20 0,9873  1,0129 

2012-12-21 0,9934  1,0066 

2012-12-24 0,9913  1,0088 

2012-12-25 Jour férié  Jour férié 

2012-12-26 Jour férié  Jour férié 

2012-12-27 0,9949  1,0051 

2012-12-28 0,9965  1,0035 

2012-12-31 0,9949  1,0051 


